PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 021/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 009/2016
OBJETO: Registro de Preços é a seleção de proposta mais vantajosa para a administração publica visando á
aquisições futura e eventual Contratação de empresas especializada no ramo de prestação de serviços de
manutenção mecânica preventiva e corretiva, Borracharia, de partes móveis e fixas em ônibus da frota do
transporte escolar, caminhões, maquinas pesadas e tratores deste município. Como se observa no edital e
seus anexos.

V e n c e d o r ( e s ) :  J .  F .  D A  S I L V A  -  M E ,   n o  A n e x o  I I  -  i t e n s :
1,5,24,25,32,33,37,38,41,42,43,45,48,51,52,56,57,58,59,61,63,66,67,68,70,72, totalizando R$ 362.119,00
(trezentos e sessenta e dois mil e cento e dezenove reais); MILTON ROGERIO DA SILVA MEI,  no Anexo II -
itens: 3,4,6,7,21,22,23,28,29,35,36,40,46,47,49,60,62,64,65,69,71, totalizando R$ 179.720,00 (cento e
setenta e nove mil e setecentos e vinte reais); ZANDONADI & FREITAS LTDA ME,  no Anexo II - itens:
2,9,11,12,13,14,16,18,19,20,26,27,30,31,34,39,44,50,53,54,55, totalizando R$ 408.642,50 (quatrocentos e
oito mil e seiscentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos);

Paranhos/MS, 14 de abril de 2016.

Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Paranhos/MS, 14 de abril de 2016.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra, 1.500   -  Centro   -  Paranhos - MS   -   Cep. 79.925-000
Fone/FAX: (67) 3480-1205  -   E-Mail:    -   CNPJ: